
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

43345

9311456711456710 Stückschwarz DIN A4 Zubehör: Sichttafel STERIFOLD Edelstahl

93114507
93114502

114507
114502

10 Stück
10 Stück

schwarz
weiß

 
 

DIN A4
DIN A4

 
 

Zubehör: Sichttafel STERIFOLD

93414507
93414502

414507
414502

 
 

lichtgrau / schwarz
lichtgrau / weiß

mit Sichttaffeln
mit Sichttaffeln

DIN A4
DIN A4

Wandbefestigung
  

Wandelement STERIFOLD

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeInhaltFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 STERIFOLD Wandelement, lichtgrau/weiß STERIFOLD Wandelement, lichtgrau/schwarz

Wandelement   STERIFOLD, inkl.  10 Sichttafeln
Verbreiten Sie Information ohne Mikroben und Bakterien zu verbreiten! Die Sterifold Sichthüllen werden jeden Tag von verschiedene Personen berührt und
in die Hand genommen. So können sich Mikroorganismen, Bakterien und Pilze vermehren und sich durch den regelmäßigen Kontakt übertragen. Die Steri-
fold Sichthüllen geben Silberionen mit antimikrobiellen Eigenschaften jedes Mal ab, wenn schädliche Mikroorganismen, auf der Oberfläche der Sichthülle
erscheinen.
• Träger aus solidem Stahlblech, lichtgrau lackiert 
• standfest und bedienungsfreundlich 
• für DIN A4 Format 
• schnell und leicht zu montieren 
• durch Anfügen weiterer Elemente beliebig erweitbar
• mit 4 Anschlagstoppern für optimaler Halt der Sichttafeln und 5 Aufsteckreiter 50 mm
• inkl. Befestigunsmaterial (Schrauben und Dübel)
• Lieferung inkl. 10 antibakterielle Sterifold-Drehzapfensichttafeln, DIN A4, Öffnung oben

Anwendungsbeispiele:
- verbessert die Arbeitsbediengungen 
- für besseren Informationsfluss in allen Unternehmensabteilungen 
- wird überall angebracht, wo man gegen Vermehrung von Bakterien kämpfen muss

Für wen geeignet:
- Krankenhäuser, Labore
- Produktionsstätten der Pharmaindustrie
- Lebensmittelindustrie


