

Wandelement STERIFOLD, inkl. 10 Sichttafeln

Verbreiten Sie Information ohne Mikroben und Bakterien zu verbreiten! Die Sterifold Sichthüllen werden jeden Tag von verschiedene Personen berührt und in die Hand genommen. So können sich Mikroorganismen, Bakterien und Pilze vermehren und sich durch den regelmäßigen Kontakt übertragen. Die Sterifold Sichthüllen geben Silberionen mit antimikrobiellen Eigenschaften jedes Mal ab, wenn schädliche Mikroorganismen, auf der Oberfläche der Sichthülle erscheinen.

- Träger aus solidem Stahlblech, lichtgrau lackiert
- standfest und bedienungsfreundlich
- für DIN A4 Format
- schnell und leicht zu montieren
- durch Anfügen weiterer Elemente beliebig erweitbar
- mit 4 Anschlagstoppern für optimaler Halt der Sichttafeln und 5 Aufsteckreiter 50 mm
- inkl. Befestigunsmaterial (Schrauben und Dübel)
- Lieferung inkl. 10 antibakterielle Sterifold-Drehzapfensichttafeln, DIN A4, Öffnung oben

Anwendungsbeispiele:

- verbessert die Arbeitsbediengungen
- für besseren Informationsfluss in allen Unternehmensabteilungen
- wird überall angebracht, wo man gegen Vermehrung von Bakterien kämpfen muss

Für wen geeignet:

- Krankenhäuser, Labore
- Produktionsstätten der Pharmaindustrie
- Lebensmittelindustrie







STERIFOLD Wandelement, lichtgrau/weiß



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbila. Zelyt das i rodakt in Anwendang							
Produkt	Ausführung	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Wandelement STERIFOLD	Wandbefestigung	DIN A4 DIN A4	mit Sichttaffeln mit Sichttaffeln	lichtgrau / schwarz lichtgrau / weiß		414507 414502	93414507 93414502
Zubehör: Sichttafel STERIFOLD		DIN A4 DIN A4		schwarz weiß	10 Stück 10 Stück	114507 114502	93114507 93114502
Zubehör: Sichttafel STERIFOLD Edelstahl		DIN A4		schwarz	10 Stück	114567	93114567